



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 672 808
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ICE COMMUNICATION NORGE AS
Forretningsadresse: Nydalsveien 18B
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Magne Flyum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 345 873 109	2 144 231 890
Annen driftsinntekt	1	39 481 314	34 337 469
Sum inntekter		2 385 354 423	2 178 569 359
Kostnader			
Varekostnad	2	1 122 489 330	1 299 149 246
Lønnskostnad	3	259 233 351	219 957 222
Årets avskrivning og nedskrivning	4, 5	703 383 765	661 606 856
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	589 765 314	557 935 553
Sum kostnader		2 674 871 760	2 738 648 877
Driftsresultat		-289 517 337	-560 079 518
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6		
Finansinntekt	6	2 954 376	10 902 668
Sum finansinntekter		2 954 376	10 902 668
Annen rentekostnad	6		
Finanskostnad	6	200 121 261	154 564 613
Sum finanskostnader		200 121 261	154 564 613
Netto finans		-197 166 885	-143 661 945
Ordinært resultat før skattekostnad		-486 684 222	-703 741 462
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-486 684 222	-703 741 462
Årsresultat	8	-486 684 222	-703 741 462
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-486 684 222	-703 741 462
Totalresultat		-486 684 222	-703 741 462



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-486 684 222	-2 361 526
Overført fra annen egenkapital			-701 379 937
Sum overføringer og disponeringer		-486 684 222	-703 741 462



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Akkvisjonskostnader og kunderelasjoner	4	475 845 202	503 826 108
Negativ goodwill	4		
Lisenser o.l.	4	1 202 510 710	783 090 743
IT-system	4	409 571 541	307 205 700
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		2 087 927 454	1 594 122 552
Varige driftsmidler			
Basestasjoner	5	1 778 015 350	1 750 148 333
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	4 230 565	4 372 139
Sum varige driftsmidler		1 782 245 915	1 754 520 472
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	10, 11, 14		
Investeringer i tilknyttet selskap	9	120 500	119 300
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14		
Obligasjoner	10		
Andre langsiktige fordringer	10	18 147 879	18 344 196
Sum finansielle anleggsmidler		18 268 379	18 463 496
Sum anleggsmidler		3 888 441 747	3 367 106 520
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	1 912 980	3 627 343
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	102 392 135	115 979 052
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	62 491 834	83 394 849



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum fordringer		164 883 969	199 373 902
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	295 847 766	475 391 414
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		295 847 766	475 391 414
Sum omløpsmidler		462 644 715	678 392 659
SUM EIENDELER		4 351 086 463	4 045 499 179
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	6 600 000	6 600 000
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8, 8		
Sum innskutt egenkapital	8	6 600 000	6 600 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8		
Udekket tap	8	489 045 748	2 361 526
Sum opptjent egenkapital		-489 045 748	-2 361 526
Sum egenkapital		-482 445 748	4 238 474
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	15		
Obligasjonslån	15	905 179 725	303 458 400
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Konserngjeld	10, 11	3 109 277 393	2 981 660 808
Sum annen langsiktig gjeld		4 014 457 118	3 285 119 208
Sum langsiktig gjeld		4 014 457 118	3 285 119 208
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	275 486 501	245 850 302
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		20 649 914	21 809 378
Annen kortsiktig gjeld	11	522 938 677	488 481 816
Sum kortsiktig gjeld		819 075 093	756 141 496
Sum gjeld		4 833 532 211	4 041 260 705
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 351 086 463	4 045 499 179



Til generalforsamlingen i Ice Communication Norge AS

Årsberetning Ice Communication Norge AS

Hovedtrekk

Ice Communication Norge AS ble stiftet i 2013 er Norges raskest voksende mobilnettoperatør. Mobilnettoperatøren opererer under varemerket «ice», og selskapet tilbyr telekommunikasjonstjenester, inkludert trådløse datatjenester, tale, meldinger, mobile bredbåndstjenester, telefoni og andre relaterte teletjenester. Selskapet har siden oppstart modernisert sitt nettverk og utvidet dekningen i kombinasjon med kundevekst.

Selskapet eier nå frekvensene 410 MHz, 450 MHz, 700 MHz, 800 MHz, 900 MHz, 1800 MHz og 2100 MHz. Dermed er selskapet nå en fullverdig mobilnettoperatør som tilbyr data, tale og meldingstjenester. Gjennom 2021 har selskapet arbeidet videre med utbygging av nettverk for mobiltelefoner og fortsatt kundevekst.

I mars 2020 nådde utbruddet av Covid-19-viruset Norge. Ice Communications Norge AS sin første prioritet var å ta vare på ansatte og kunder i den vanskelige situasjonen, samtidig som målet var å opprettholde en så normal drift som mulig innenfor de retningslinjer som gis fra myndighetene. Ice Communication Norge AS og Ice-konsernet som helhet tok nødvendige grep for å innføre tiltak basert på råd fra Folkehelseinstituttet (FHI) og Verdens Helseorganisasjon ("WHO"). Selskapet er avhengig av et betydelig antall operative ansatte, samt at leveranser fra leverandører fungerer som normalt for at driften skal kunne opprettholdes. Det er vanskelig å estimere den langsiktige effekten av Covid-19 på selskapets økonomiske resultater, men selskapet jobber for å begrense de negative konsekvensene.

Selskapets tjenester har hittil vært levert uten avbrudd, og vi tror nå mer enn noen gang på at det er samfunnskritisk at vi fortsetter å utvikle et fullstendig tredje telenett og marked i Norge for å sikre at landet har en god, stabil og diversifisert telekomselskap med sunne og konkurransedyktige priser for befolkningen.

Selskapet er et heleid datterselskap av Ice Group Scandinavia Holdings AS, med AINMT ASA som ultimate morselskap pr. 31.12.2021. Fra og med 30. mars 2022 er Lyse AS ultimate morselskap. Se også hendelser etter balansedato for mer informasjon.

Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og finansiell risiko

Omsetningen i 2021 ble 2 385 MNOK og årsresultatet ble -487 MNOK. Tilsvarende tall for 2020 var 2 179 MNOK og -704 MNOK. Selskapets inntekter økte som følge av en høyere kundebase enn året før. Selskapets driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) i 2021 ble 414 MNOK, sammenlignet med 102 MNOK i 2020. Ny NRA-avtale trådte i kraft 01.01.2021. Den nye avtalen drev NRA-kostnader vesentlig ned og har vært en viktig faktor for forbedret EBITDA i 2021.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2021 var 363 MNOK, sammenlignet med 669 MNOK i 2020.

De samlede investeringene i immaterielle eiendeler i 2021 var 131 MNOK, sammenlignet med 425 MNOK i 2020.

Årets resultat på kr.-487 MNOK føres mot udekket tap.

Totalkapitalen var pr 31.12.2021 på 4 351 MNOK, sammenlignet med 4 045 MNOK i 2020.

Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 var -11,1 %, sammenlignet med 0,1 % i 2020.



Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv grunnet forbedret resultat før skatt og positiv kontantstrøm hovedsakelig knyttet til avsetninger av utsatt betaling av frekvenslisensene.

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ. Dette skyldes planlagte investeringer. Negativ kontantstrøm er finansiert av konsernselskaper.

Selskapets likviditetssituasjon anses tilfredsstillende da morselskapet tilfører likviditet i takt med de langsiktige planer som er lagt i forbindelse med investeringer og kundeinntak.

Selskapet har innkjøp i utenlandsk valuta. Hovedsakelig SEK, EUR og USD. Valutaendringer kan påvirke fremtidige innkjøpskostnader. Selskapet har noe kortsiktig gjeld til konsernselskap i SEK og USD. Valutakursendringer har i regnskapsåret medført netto 2,0 MNOK i valutatap.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Gjennom året, som de foregående år, har selskapet hatt omfattende utvikling og investering i nettverk.

Risikofaktorer

Markedet for mobile telekom tjenester er i fortsatt vekst og selskapet har fått en sterk etablering i dette markedet. Endringer i konkurrenters produkter og priser kan påvirke selskapets utvikling og det vil alltid være en usikkerhet knyttet til fremtidige forventninger, men ledelsen har etablerte planer for fortsatt vekst og utvikling.

Selskapet er avhengig av løpende kontantstrøm og finansiering fra morselskap.

Selskapet har gjennom samarbeidspartner tett oppfølging av fordringer for å minimere kreditt risiko.

Fortsatt drift og hendelser etter balansedato

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet for 2021 og det bekreftes at forutsetningen er tilstede. Selskapet har levert negativt årsresultat i 2021, basert på planlagte omfattende investeringer og kundeinntak, men har i 2021 levert en positiv EBITDA.

Konsernet har siden november 2021 vært i diskusjoner med flere parter om ny kapital for å finansiere en ny forretningsplan. Flere muligheter har blitt vurdert, og i mars 2022 ble det inngått en avtale med Lyse AS om salg av AINMT Holdings ABs datterselskaper og tilhørende merkevarer og andre rettigheter. Den 30. mars 2022 ble transaksjonen fullført. Salgssummen er brukt til å gjøre opp all gjeld i AINMT Holdings AB og AINMT ASA (tidligere Ice Group ASA).

Selskapets egenkapital er negativ med -482 445 748 NOK pr. 31.12.2021. Styret skal påse at det vil bli utført tiltak for å tilfredsstillende at selskapet har en forsvarlig egenkapital i samsvar med aksjeloven § 3-4.

Ice Group Scandinavia Holdings AS, selskapets mor, har fått tilført totalt 3,3 milliarder NOK i nye lån fra Lyse AS for å innfri utestående obligasjonsgjeld og nødvendig likviditet til drift i selskapet. Lånefinansiering fra Lyse AS gir selskapet og mor en lavere finansieringskost i 2022 sammenliknet med tidligere år.

Selskapet jobber med oppdatering av sine forretningsplaner og finansieringsbehov for disse. Styret vil samarbeide med Lyse AS for å skaffe tilstrekkelig kapital for den fortsatte driften og videre utbyggingsplaner av eget mobilnett i Norge.

Hittil i 2022 har det ikke oppstått vesentlige andre hendelser av betydning som påvirker regnskapet eller selskapets fremtidsutsikter.

Covid-19-viruset har i mindre grad enn fryktet påvirket selskapets ansatte, vareleveranser og selskapets



inntekter. Etter hvert som alle fikk tilpasset seg til å arbeide under smittevernsreglene har innvirkningen vært minimal. Det er vanskelig å estimere den langsiktige effekten av Covid-19 på selskapets økonomiske resultater, men telekomsektoren ser ikke ut til å være påvirket i vesentlig grad.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret ønsker å presisere at det foreligger usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det totale sykefraværet i bedriften har i 2021 vært på 1,9 %. Selskapet anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker, med nødvendighet, det ytre miljø. Våre basestasjoner er i stor grad samlokalisert med andre operatører. Ice Communication Norge AS etterstreber ved etablering av egne basestasjoner at miljøet skal skånes i størst mulig grad og plasseringen tilpasses omgivelsene.

Når det gjelder selve produktene, jobbes det kontinuerlig innen bransjen for å bedre miljø-profilen både når det gjelder produksjon, emballering, transport og avfallshåndtering. Avfall, samt ødelagte batterier blir tatt hånd om av Franzefoss og Serva AS, som begge er sertifisert for avfallshåndtering av Miljødirektoratet.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Likestilling og diskriminering

Del 1: Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling i selskapet

Antall faste ansatte fordelt på kvinner og menn

	31.12.2020	31.12.2021
Kvinner	60	75
Menn	162	153

Antall kvinnelige ansatte fordelt på medarbeider og ledernivåer

	Totalt	Medarbeider	Manager 1	Manager 2	Toppledergruppe	Styret
2020	60	38	4	16	2	2
2021	75	39	24	11	1	1

Gjennomsnittlig lønnsnivå for kvinner og menn, fordelt på medarbeidernivå og ulike ledernivå. Tall i tusen

	Medarbeider	Manager 1	Manager 2	Toppledergruppe
2020				
Menn	703	1037	843	1 681
Kvinner	695	967	818	1 315
2021				
Menn	705	1 126	919	1 720
Kvinner	676	1 030	850	1 300



Antall ansatte i deltidsstillinger

	31.12.2020	31.12.2021
Kvinner	2	0
Menn	0	0

Antall midlertidig ansatte

	31.12.2020	31.12.2021
Kvinner	1	1
Menn	1	2

Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner og menn

	2020	2021
Kvinner	33,4	26,6
Menn	9,9	9,2

Del 2: Hvordan selskapet i praksis arbeider med å oppfylle aktivitetsplikten.

Ice jobber hele tiden for å sikre likestilling og ikke-diskriminering i praksis. Dette er forankret i personalpolitikken til selskapet og går som en rød tråd gjennom hele medarbeiderreisen til våre ansatte og starter med våre rekrutteringsprosesser. Vi er for eksempel bevisst på at bildebruk og ordvalg i en stillingsannonse har konsekvenser for hvem som søker jobb hos oss.

Ice har et sterkt fokus på kultur og prioritering av den menneskelige dimensjonen på arbeidsplassen. Et eksempel er gjennom å tilby høy grad av fleksibilitet med tanke på hvor og når man kan utføre arbeidsoppgavene sine, er vi med på å tilrettelegge for at det går an å kombinere jobb og familieliv for ansatte av begge kjønn.

I Ice etterstreber vi en god kjønnsbalanse og oppfordrer kvinner til å bli ledere. Vi har en fleksibel arbeidstid (ingen kjernetid) og mulighet til å jobbe når og hvor man vil, noe som bla. gjør at kvinnelige ledere med barn lettere kan følge opp både på jobb og privat i ulike situasjoner. For tiden har selskapet kvinnelig ledere i stillinger som juridisk direktør, HR leder, leder for IT-Billing, leder for 24/7 operatører og kvinnelige styremedlemmer.

I 2021 ble det opprettet eget kvinnenettverk i ice.

I tillegg til å bli anerkjent for det den enkelte ansatt bidrar med på arbeidsplassen, jobber selskapet aktivt for at alle skal bli anerkjent for å være nøyaktig den de er og for å fremme likebehandling av alle ansatte. Ice er svært opptatt av, og har nedfelt i sin Code of Conduct samt i sin Compliance manual at hos oss skal alle behandles likeverdige og med samme respekt, uavhengig av kjønn, rase, farge, alder, seksuell legning, religion. Ice forventer at våre medarbeidere kjenner og etterlever de etiske retningslinjene og alle ansatte signerer på at de har lest og forstått disse.

I Ice har vi ca 18 ulike nasjonaliteter. I rekruttering og andre prosesser etterstreber vi ulike kulturer og nasjonaliteter. Selv om norsk er det offisielle arbeidsspråket i selskapet forsøker vi hele tiden å tilrettelegge for de som snakker andre språk. Mange presentasjoner og informasjon formidles både på norsk og på engelsk.

Ice respekterer at ansatte har ulik religiøs tro og har blant annet rom som også fungerer som bønnerom. I den årlige vernerunden hvor verneombud, bedriftshelsetjeneste og ledelsen deltar, gjøres en vurdering om kontorlokalene er fysisk godt nok tilrettelagt for ansatte og besøkende med nedsatt funksjonsevne.



I 2021 har selskapet oppfordret alle ansatte til å evaluere Ice sin posisjon når det gjelder kultur, inkludering og mangfold gjennom Equality Check.

I selskapets årlige medarbeiderundersøkelse utført av Great Place To Work stilles det også spørsmål om likestilling og mangfold. Tilbakemeldingene og innsikten selskapet får gjennom disse undersøkelsene brukes aktivt til både å forsterke eller forbedre dagens kultur og måten selskapet prioriterer på. De siste årene har Ice vært på Topp 10 listen over Norges beste arbeidsplasser, kåret av Great Place To Work.

Oslo, 08.06.2022

Styret i Ice Communication Norge AS

Marianne Gamre
styremedlem

Jens Nordby
styremedlem

Benedicte Jensen
styremedlem

Toril Nag
styreleder

Eirik Børve Monsen
nestleder

Astrid Rebekka Norheim
styremedlem

Anne Berit Rørlien
styremedlem

Leif Harald Jensen
styremedlem

Eivind Helgaker
daglig leder



Resultatregnskap

Ice Communication Norge AS

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	2 345 873 109	2 144 231 890
Annen driftsinntekt	1	39 481 314	34 337 469
Sum driftsinntekter		2 385 354 423	2 178 569 359
Driftskostnader			
Varekostnad	2	1 122 489 330	1 299 149 246
Lønnskostnad	3	259 233 351	219 957 222
Årets avskrivning og nedskrivning	4, 5	703 383 765	661 606 856
Annen driftskostnad	3	589 765 314	557 935 553
Sum driftskostnader		2 674 871 760	2 738 648 877
Driftsresultat		-289 517 337	-560 079 518
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt	6	2 954 376	10 902 668
Finanskostnad	6	200 121 261	154 564 613
Resultat av finansposter		-197 166 885	-143 661 945
Ordinært resultat før skattekostnad		-486 684 222	-703 741 462
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
Ordinært resultat		-486 684 222	-703 741 462
Årsresultat	8	-486 684 222	-703 741 462
Overføringer			
Overført til udekket tap		486 684 222	2 361 526
Overført fra annen egenkapital		0	701 379 937
Sum overføringer		-486 684 222	-703 741 462



Balanse

Ice Communication Norge AS

Eiendeler	Note	31.12.2021	31.12.2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Akkvisisjonskostnader og kunderelasjoner	4	475 845 202	503 826 108
Lisenser o.l.	4	1 202 510 710	783 090 743
IT-system	4	409 571 541	307 205 700
Sum immaterielle eiendeler		2 087 927 454	1 594 122 552
Varige driftsmidler			
Basestasjoner	5	1 778 015 350	1 750 148 333
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	4 230 565	4 372 139
Sum varige driftsmidler		1 782 245 915	1 754 520 472
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet	9	120 500	119 300
Andre langsiktige fordringer	10	18 147 879	18 344 196
Sum finansielle anleggsmidler		18 268 379	18 463 496
Sum anleggsmidler		3 888 441 747	3 367 106 520
Omløpsmidler			
Varelager	2	1 912 980	3 627 343
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	102 392 135	115 979 052
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	62 491 834	83 394 849
Sum fordringer		164 883 969	199 373 902
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	295 847 766	475 391 414
Sum omløpsmidler		462 644 715	678 392 659
Sum eiendeler		4 351 086 463	4 045 499 179



Balanse

Ice Communication Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2021	31.12.2020
Aksjekapital			
Aksjekapital	8, 13	6 600 000	6 600 000
Sum aksjekapital	8	6 600 000	6 600 000
Annen egenkapital			
Udekket tap	8	-489 045 748	-2 361 526
Sum annen egenkapital		-489 045 748	-2 361 526
Sum egenkapital		-482 445 748	4 238 474
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld	15	905 179 725	303 458 400
Konserngjeld	10, 11	3 109 277 393	2 981 660 808
Sum annen langsiktig gjeld		4 014 457 118	3 285 119 208
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	275 486 501	245 850 302
Skyldig offentlige avgifter		20 649 914	21 809 378
Annen kortsiktig gjeld	11	522 938 677	488 481 816
Sum kortsiktig gjeld		819 075 093	756 141 496
Sum gjeld		4 833 532 211	4 041 260 705
Sum egenkapital og gjeld		4 351 086 463	4 045 499 179

Oslo, 08.06.2022

<hr/> Marianne Gamre styremedlem	<hr/> Jens Nordby styremedlem	<hr/> Benedicte Jensen styremedlem
<hr/> Toril Nag styreleder	<hr/> Eirik Børve Monsen nestleder	<hr/> Astrid Rebekka Norheim styremedlem
<hr/> Anne Berit Rørlien styremedlem	<hr/> Leif Harald Jensen styremedlem	<hr/> Eivind Helgaker daglig leder



Indirekte kontantstrøm Ice Communication Norge AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-486 684 222	-703 741 462
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	4	-2 080 555	-1 288 603
Ordinære avskrivninger	4	703 383 765	661 606 856
Endring i varelager		1 714 363	2 642 793
Endring i kundefordringer		13 586 917	-11 030 783
Endring i leverandørgjeld		29 636 199	92 787 152
Endring i andre fordringer		20 903 015	8 478 811
Endring i annen gjeld		124 351 666	-107 253 489
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		404 811 148	-57 798 726
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-363 410 636	-669 015 642
Utbetalinger ved kjøp av andre immaterielle eiendeler		-130 944 160	-424 680 085
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-494 354 796	1 093 695 727
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	11	150 000 000	1 321 567 316
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-240 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-90 000 000	1 321 567 316
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-179 543 648	170 072 863
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		475 391 414	305 318 550
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		295 847 766	475 391 414



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. ICE Communications Norge AS er et heleid datterselskap av ICE Group Scandinavia Holdings AS.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Estimatendringer skiller seg fra feil i tidligere årsregnskap og prinsippendringer ved at de revurderes som en naturlig del av den finansielle rapporteringen. Korrigering av feil i tidligere årsregnskap samt endring av regnskapsprinsipp må ikke forveksles med endring av regnskapsestimat. Ved endring av regnskapsestimatene skal virkningen resultatføres i den perioden estimatet endres. Virkningen av estimatendring skal vises på samme resultatlinje som estimatendringen knytter seg til, eventuelt på egen linje dersom virkningen kvalifiserer som særlig post.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.



Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Akvisisjonskostnader (direkte kostnader Ice pådrar seg løpende for å sikre nye abonnements-kunder) aktiveres og avskrives over enten forventet levetid på kundeforholdet eller type abonnement. Avskrivning basert på abonnementstype velges i de tilfeller der abonnementstypen er tidsbegrenset og vil bli erstattet med nytt abonnement og nye akvisisjonskostnader.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

Driftsinntekter fordelt på virksomhetsområde	2021	2020
Salg av telefonitjenester	2 135 834 896	1 957 179 399
Salg av varer	210 038 214	187 052 491
Andre driftsinntekter	39 481 314	34 337 469
Sum	2 385 354 423	2 178 569 359

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	2 385 354 423	2 178 569 359
Sum	2 385 354 423	2 178 569 359

Note 2 Varer og varekost

	2021	2020
Innkjøpte ferdigvarer	1 912 980	3 627 343
Sum	1 912 980	3 627 343

Varelager består av mobile bredbåndsrouterere med tilhørende utstyr, samt sim-kort til mobiltelefoner. Selskapet har ingen mobiltelefoner på lager.

Selskapets varekost består av kostnader til formidling av telesignaler (telefon og data) og kostnader til kjøp av håndsett med tilbehør. Eksempelvis nasjonal- og internasjonal roaming, leie av plass til basestasjoner, transmisjon og frekvensleie.

	2021	2020
Nasjonal roaming	194 643 057	441 355 361
Andre kostnader formidling telesignaler	731 512 182	669 587 085
Håndsett med tilbehør	196 334 091	188 206 800
Sum varekostnad	1 122 489 330	1 299 149 246



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	212 285 915	173 454 453
Arbeidsgiveravgift	34 069 906	28 606 965
Pensjonskostnader	8 994 264	8 055 878
Andre ytelser	3 883 266	9 839 927
Sum	259 233 351	219 957 222

Sysselsatte årsverk 237 234
Selskapet har obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte ihht. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn/styrehonorar	4 968 000
Annen godtgjørelse	176 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapet har bonusordning. Kriterier for måling og tildeling av bonus ble satt opp mot budsjettet for 2021, med fokus på inntekter og EBITDA, samt visse KPI'er knyttet til gjennomføring av operasjonelle mål og organisasjonsledelse. Bortsett fra administrerende direktør og finansdirektør har resultatene blitt målt og tildelt kvartalsvis basert på rapporterte prestasjoner.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	1 330 000	1 793 500
Skatterådgivning	45 000	93 800
Annen bistand	82 895	83 400
Sum	1 457 895	1 970 700



Note 4 Immaterielle eiendeler

	Aktiverte akkvisisjons kost.	Kunde - relasjoner	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2021	756 725 283	392 622 935	1 149 348 218
Tilgang	262 519 658	0	262 519 658
Avgang	-193 125 500	0	-193 125 500
Anskaffelseskost 31.12.2021	826 119 441	392 622 935	1 218 742 376
Akk. av-/nedskrivninger 1.1.2021	-351 658 641	-293 863 469	-645 522 110
Avgang akkumulerte av-/nedskrivninger	193 125 500	0	193 125 500
Årets av-/nedskrivninger	-262 839 928	-27 660 636	-290 500 564
Akk. av-/nedskrivninger 31.12.2021	-421 373 069	-321 524 105	-742 897 174
Bokført verdi per 31.12.2021	404 746 372	71 098 830	475 845 202

Forventet økonomisk levetid
Avskrivningsplan

1,5-3 år
Lineær

20 år
Degressiv

	Lisenser	IT-systemer	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2021	1 056 104 468	499 147 420	1 555 251 887
Tilgang	473 964 000	189 676 268	663 640 268
Avgang	-35 413	-5 675 142	-5 710 555
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 530 033 055	683 148 546	2 213 181 601
Akk. av-/nedskrivninger 1.1.2021	-273 013 725	-191 941 720	-464 955 445
Avgang akkumulerte av-/nedskrivninger	27 545	5 675 142	5 702 687
Årets av-/nedskrivninger	-54 536 165	-87 310 428	-141 846 593
Akk. av-/nedskrivninger 31.12.2021	-327 522 345	-273 577 006	-601 099 351
Bokført verdi per 31.12.2021	1 202 510 710	409 571 541	1 612 082 250

Forventet økonomisk levetid
Avskrivningsplan

20 år
Lineær

5 - 10 år
Lineær

Selskapet er avhengig av å fornye frekvenslisensene for å kunne levere produkter og tjenester.

Frekvenslisens	Utløpsår
2100 MHz	2032
800, 900 og 1800 MHz	2033
410, 450 og 700 MHz	2039
3600 MHz	2041

Immaterielle eiendeler pr. 31.12 består av:

- kjøpt kundeportefølje av Komplett og Hello
- egenutviklet it-systemer
- aktiverte akkvisisjonskostnader (kostnader brukt til å anskaffe abonnements-kunder)
- samt lisenser vunnet ved auksjon i regi av post- og teletilsynet.

Avskrivningsplan

- Avskrivning av kjøpte kunderelasjoner er basert på forventet kontantstrøm (degressiv avskrivning).
- Akkvisisjonskostnader avskrives over forventet levetid på kundeforholdet og type abonnement.
- Frekvenser blir avskrevet over lisensperioden.



Note 5 Varige driftsmidler

	Base - stasjoner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2021	2 568 411 142	7 480 476	2 575 891 618
Tilgang	510 497 475	828 499	511 325 974
Avgang	-214 016 997	-665 980	-214 682 977
Anskaffelseskost 31.12.2021	2 864 891 620	7 642 995	2 872 534 615
Akk. av-/nedskrivninger 1.1.2021	-818 262 809	-3 108 337	-821 371 146
Avgang akkumulerte av-/nedskrivninger	1 453 075	665 980	2 119 055
Årets av-/nedskrivninger	-270 066 535	-970 073	-271 036 608
Akk. av-/nedskrivninger 31.12.2021	-1 086 876 269	-3 412 430	-1 090 288 699
Bokført verdi per 31.12.2021	1 778 015 350	4 230 565	1 782 245 915
Forventet økonomisk levetid	25 år/10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Avskrivningsplan basestasjoner

Basestasjoner består av flere komponenter, men regnes som ett driftsmiddel. Eksempelvis: Radiosender, antenner, strømforsyning, betong ol. Komponentene har forskjellig forventet levetid og avskrives i henhold til det.

Selskapet aktiverer kostnader til utvikling av ny teknologi til bruk i nye basestasjoner. Aktiveres som basestasjoner.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode (år)	Årlig leie
Leie plass basestasjoner	1-10 år	148 485 217
Kontorlokaler	7,50	14 119 579

Leie basestasjoner består av flere hundre leiekontrakter med forskjellig varighet. De fleste har varighet 5-10 år med opsjon på forlengelse og en del kontrakter er løpende uten fastsatt sluttdato.

Note 6 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Renteinntekt	767 779	1 213 690
Valutagevinst (agio)	2 186 598	9 688 978
Sum finansinntekter	2 954 376	10 902 668
Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	195 046 871	144 787 685
Annen rentekostnad	862 827	899 819
Valutatap (disagio)	4 211 563	8 874 464
Annen finanskostnad	0	2 644
Sum finanskostnader	200 121 261	154 564 613



Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel:

Midlertidig forskjeller:	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	556 984 267	535 523 161	-21 461 106
Varebeholdning	-2 568 948	-3 599 460	-1 030 512
Fordringer	-8 312 675	-10 039 251	-1 726 576
Andre forskjeller	-1 000 000	-2 000 000	-1 000 000
Netto midlertidig forskjeller	545 102 644	519 884 450	-25 218 195
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 467 971 192	-3 956 164 042	511 807 150
Avskåret rentefradrag	-306 842 172	-306 842 172	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-4 229 710 720	-3 743 121 765	486 588 955
Utsatt skattefordel (22 %)	-930 536 358	823 486 788	1 754 023 147
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	930 536 358	-823 486 788	-1 754 023 147
Utsatt skatt i balansen	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke fordi det er konkludert med at det ikke er sannsynlig at den kan utnyttes.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2021	2020
Resultat før skattekostnad	-486 684 222	-703 741 462
Permanente forskjeller	95 267	87 112
Grunnlag årets skattekostnad	-486 588 955	-703 654 350
Endring i midlertidige forskjeller	-25 218 195	-100 701 561
Endring i underskudd til fremføring	511 807 150	804 355 911
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0
Årets skattekostnad	2021	2020
Avstemming av årets skattekostnad:		
Resultat før skatt	-486 684 222	-703 741 462
Beregnet skatt av resultat før skatt	-107 070 529	-154 823 122
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Differanse	107 070 529	154 823 122
Skatteeffekt av permanente forskjeller	20 959	19 165
Endring i utsatt skattefordel som ikke er balanseført	107 049 569	154 803 957
Sum forklart differanse	107 070 528	154 823 122



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	6 600 000	0	-2 361 526	4 238 474
Årets resultat	0	0	-486 684 222	-486 684 222
Egenkapital 31.12.2021	6 600 000	0	-489 045 748	-482 445 748

Note 9 Tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Tilknyttet selskapet	Forretningskontor	Eierandel	Bokført verdi
Nasjonal Referansedatabase AS	Oslo, Norge	14,29%	15 500
Smartkom AS	Oslo, Norge	50%	105 000
Balansført verdi 31.12.2021			120 500

Note 10 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	110 796 395	126 229 472
Avsetning til tap på kundefordringer	-8 404 260	-10 250 420
Kundefordringer i balansen	102 392 135	115 979 052
Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	7 334 199	7 330 516
Forskuddsbetalt leie basestasjoner	10 813 680	11 013 680
Sum	18 147 879	18 344 196



Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Foretak i samme konsern	Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Andre fordringer	0	0	0	0
Kundefordringer	2 558 342	3 762 128	0	0
Sum	2 558 342	3 762 128	0	0

Foretak i samme konsern	Kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Annen gjeld	81 782 796	67 604 188	3 109 277 393	2 981 660 808
Leverandørgjeld	2 138 793	2 616 549	0	0
Sum	83 921 588	70 220 737	3 109 277 393	2 981 660 808

Kortsiktig gjeld/fordring i konsernet, som oppstår ved løpende handelstransaksjoner, renteberegnes ikke. Langsiktig gjeld er finansiering fra konsernselskap. Finansieringen er gitt ved flere anledninger. Renter tillegges hovedstol ved slutten av hvert år. Det beregnes renter med rentesats 6% til Ice Group Scandinavia Holdings AS. Det er ikke avtalt tidspunkt for tilbakebetaling. For lånet til AINMT ASA beregnes det renter med rentesats 10%. Lånet skal tilbakebetales senest 31. august 2025.

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekkkonto	12 107 794	12 095 780

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Ice Group Scandinavia Holdings AS har forretningskontor i Oslo, Nydalsveien 18 B, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 6 600 000 består av 30 000 aksjer á kr. 220.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
ICE Group Scandinavia Holdings AS	30 000	100 %
Sum	30 000	100 %



Note 14 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021
a) Salg av varer og tjenester	
Salg av varer	0
- Tilknyttede selskaper	0
Salg av tjenester	
- Morselskap	18 109 990
- Søsterselskap (administrative tjenester)	2 008 600
b) Kjøp av varer og tjenester	
Kjøp av varer	
- Tilknyttede selskaper	0
Kjøp av tjenester	
- Morselskap	0
- Søsterselskap (adm tjenester og subsidier/kommisjoner)	16 766 492

Note 15 Langsiktig gjeld

	2021	2020
Langsiktig gjeld	905 179 725	303 458 400

Selskapet har en langsiktig gjeld på 303 MNOK med forfall i 2025. Dette gjelder utsettelse av 90 % av auksjonsprovenyet for foretakets 700 MHz og 2100 MHz frekvenser. Foretaket ble innvilget utsettelse av dette provenyet til november 2025 mot at det påtok seg en forpliktelse til å bygge ut basestasjoner for minimum 250 MNOK. Videre har selskapet fått innvilget betalingsutsettelse av spektrumforpliktelsene som i utgangspunktet forfalt 1. februar 2021 og 1. februar 2022 til 1. februar 2025. Pr. 31.12.21 utgjør dette en langsiktig gjeld på 150 MNOK. I 2021 fikk selskapet tildelt frekvens i 3,6 GHz-båndet. Pr. 31.12.21 har selskapet en langsiktig gjeld på 451 MNOK i forbindelse med denne frekvensforpliktelsen som skal nedbetales over 20 år hvor siste avdrag skal betales i 2041.

Note 16 Fortsatt drift, hendelser etter balansedagen og Covid 19

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet for 2021 og det bekreftes at forutsetningen er tilstede. Selskapet har levert negativt årsresultat i 2021, basert på planlagte omfattende investeringer og kundeinntak, men har i 2021 levert en positiv EBITDA.

Konsernet har siden november 2021 vært i diskusjoner med flere parter om ny kapital for å finansiere en ny forretningsplan. Flere muligheter har blitt vurdert, og i mars 2022 ble det inngått en avtale med Lyse AS om salg av AINMT Holdings ABs datterselskaper og tilhørende merkevarer og andre rettigheter. Den 30. mars 2022 ble transaksjonen fullført. Salgssummen er brukt til å gjøre opp all gjeld i AINMT Holdings AB og AINMT ASA (tidligere Ice Group ASA).

Ice Group Scandinavia Holdings AS, selskapets mor, har fått tilført totalt 3,3 milliarder NOK i nye lån fra Lyse AS for å innfri utestående obligasjonsgjeld og nødvendig likviditet til drift i selskapet. Lånefinansiering



fra Lyse AS gir selskapet og mor en lavere finansieringskost i 2022 sammenliknet med tidligere år.

Selskapet jobber med oppdatering av sine forretningsplaner og finansieringsbehov for disse. Styret vil samarbeide med Lyse AS for å skaffe tilstrekkelig kapital for den fortsatte driften og videre utbyggingsplaner av eget mobilnett i Norge.

Hittil i 2022 har det ikke oppstått vesentlige andre hendelser av betydning som påvirker regnskapet eller selskapets fremtidsutsikter.

Covid-19-viruset har i mindre grad enn fryktet påvirket selskapets ansatte, vareleveranser og selskapets inntekter. Etter hvert som alle fikk tilpasset seg til å arbeide under smittevernsreglene har innvirkningen vært minimal. Det er vanskelig å estimere den langsiktige effekten av Covid-19 på selskapets økonomiske resultater, men telekomsektoren ser ikke ut til å være påvirket i vesentlig grad.